广西壮族自治区2024年度航道养护技术核查第三方技术咨询服务单位选定公告

自治区港航发展中心按规定程序进行了广西壮族自治区2024年度航道养护技术核查第三方技术咨询服务单位选择工作，现将选定结果公告如下：

一、采购项目名称

广西壮族自治区2024年度航道养护技术核查第三方技术咨询服务。
二、采购项目服务内容
广西壮族自治区2024年度航道养护技术核查第三方技术咨询服务。

三、采购项目合同期限：合同签订后至2025年6月30日。
四、选定信息

（一）选定供应商名称：交通运输部水运科学研究所
（二）选定供应商地址：北京市海淀区西土城路8号
（三）成交金额：￥352000.00元
五、公告地点：自治区港航发展中心门户网站。

六、公告期限：自公告之日起3天。
七、联系事项

（一）采购人名称：自治区港航发展中心
（二）采购人地址：南宁市百花岭路6号
（三）联系人及电话：唐工 0771-2115343、黄工   0771-2115324
 广西壮族自治区港航发展中心
　　　　　　　　　　　　  2025年2月20日